
Milotický potok

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
č. 44-2-951/17/PD

Pro projektovou dokumentaci a výkon autorského dozoru

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015: Ing. Miroslavem Kahánkem, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Odry

(dále jen „objednatel )

a

Lesprojekt Krnov s. r. o.
sídlem Revoluční 1138/76, 794 02 Krnov 
IČO: 479 76 250 
DIČ: CZ47976250
zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava oddíl C, vložka 5803
jednající: Ing. Ladislav Rehka, jednatel
ve věcech technick ch edná: In Ladislav Řehka

(dále jen „zhotovitel”)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. 44-2-951/17/PD ze dne 4. 12. 2017. 
Tímto dodatkem se mění termín dokončení díla a cena díla.

n.
Doba plnění

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci: předpoklad 1.12. 2017
Dílo (projektová dokumentace) bude provedeno nejpozději do: 31. 8. 2018 
Jednotlivé dílčí části díla (projektové dokumentace) budou provedeny nejpozději do:
- geodetické zaměření stávajícího koryta toku 30. 4. 2018
- dokončení a odevzdání potvrzeného geometrického plánu Kat. úřadem 30. 11. 2018
- termín konání závěrečného výrobního výboru 31. 7. 2018

1/2

mailto:miroslav.kahanek@lesycr.cz
mailto:lenka.lesakova@lesycr.cz
mailto:pavel.nemcansky@lesycr.cz
mailto:rehka@lprojekt.cz


Milotický potok

m.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Za řádně provedené dílo - projektovou dokumentaci dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy náleží 
zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 321 800,- Kč bez DPH, slovy
třistadvacetjednatisícosmsetkorunčeských bez DPH. Cena byla sjednána dohodou obou stran, 
nabídkový rozpočet je přílohou tohoto dodatku.
K ceně bude připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu.

1.1. Právo na zaplacení ceny za dílo (dílčí plnění) vzniká zhotoviteli vystavením potvrzení 
objednatele o kontrole provedeného díla (dílčího plnění), které nevykazuje zjevné vady. Uplatní-li 
objednatel v přiměřené lhůtě od převzetí díla v potvrzení o kontrole provedeného díla (dílčího plnění) 
zjevné vady, vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla (dílčího plnění) až po odstranění těchto 
vad.
1.2. V případech, že zhotovitel je plátce DPH, bude k ceně připočtena DPH ve výši dle příslušného 
právního předpisu.
1.3. Uvedená cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla - projektové 
dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, s výjimkou výkonu autorského 
dozoru (cena je stanovena bez autorského dozoru).

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými podmínkami.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.
Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a uzavírali jej na základě 
svobodné a vážné vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Frýdku-Místku dne / •«//,

Ing. Miroslav Kahánek
vedoucí Správy toků - oblast povodí Odry

V Krnově dne:

Ing. Ladislav Rehka 
jednatel

í01l
dec Králové 

dry 
dek-Místek

Příloha č. 1 - Nabídkový rozpočet

2/2



Milotický potok

Nabídkový rozpočet

Položka
měrná

jednotka
počet

MJ cena za MJ
cena bez
DPH DPH cena s DPH

Projektová dokumentace pro ohlášení a provádění stavby
1 Geodetické práce komplet 1 32 000 32 000 6 720 38 720

2
Geometrický plán pro dělení pozemků - výkon se předpokládá v rozsahu počtu měrných jednotek 
(1 MJ = 100 m, více viz níže a zadávací list) nabídková cena GP = počet MJ krát cena za MJ 100 bm 16 3 800 60 800 12 768 73 568

3 Biologický průzkum (výskyt živočichů vázaných na vodní tok) komplet 1 15 000 15 000 3 150 18 150
4 Projekční práce komplet 1 158 000 158 000 33 180 191180
5 Inženýrská činnost komplet 1 56 000 56 000 11 760 67 760

6
Výkon autorského dozoru (výkon AD se předpokládá v rozsahu počtu dní, více návrh SOD, 
nabídková cena AD = počet dní x sazba v Kč za 1 účast na stavbě pro výkon autorského dozoru) den 8 2 200 17 600 3 696 21296

Cena celkem 339 400 71 274 410 674

Doplňující podmínky pro majetkoprávní vypořádání

V ceně za položku jsou obsaženy veškeré náklady (doprava, kancelářské práce, jednání s vlastníky atd.) na uzavření smluvního vztahu s dotčenými vlastníky.
GP pro dělení pozemků 1 měrná jednotka = 100 metrů, uhrazeny budou skutečně provedené práce tj. skutečný počet MJ
Cena vytvořená podle této nabídky se zaokrouhluje při rozsahu menším než jedna měrná jednotka na 1 měrnou jednotku, při rozsahu větším než jedna měrná 
jednotka, na celé jednotky zaokrouhlené nahoru, tedy za 1 měrnou jednotku i za každou započatou jednotku.
Součástí vyhotovení geometických plánů pro dělení pozemků je stabilizace lomových bodů dle platných právních předpisů. Cena za stabilizaci je obsažena v ceně za 
položku.

Součástí vyhotovení geometických plánů pro dělení pozemků je prokazatelné (písemné) předání hranic oddělených pozemků v terénu vlastníkům pozemků. Dále 
písemný souhlas vlastníků pozemků s jejich dělením, se změnou kultury, se zápisem GP do KN.Tyto úkony jsou obsaženy v ceně za položku.

Součástí vyhotovení geometických plánů pro zřízení služebnosti (věcného břemen) je prokazatelné (písemné) předání vytýčení obrysu služebnosti v terénu 
vlastníkům pozemků. Dále písemný souhlas vlastníků pozemků se zápisem GP do KN.Tyto úkony jsou obsaženy v ceně za položku.

Kvalitativní podmínky jsou dány příslušnými platnými právními předpisy. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy řídit se platnými právními předpisy (zejména 
zákonem č. 256/2013Sb., v platném znění, vyhláškou č. 357/2013 Sb.,v platném znění, vyhláškou č. 23/2007 Sb., zákonem č. 200/1994 Sb., v platném znění, 
vyhláškou 31/1995 Sb., v platném znění




